Rua João Lopes Filho, nº 120 - Centro, 18.240-047, Angatuba | SP

E-mail: licitacoes@angatuba.sp.gov.br Tel.: (15) 3255-9503

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025 – PROCESSO Nº 019/2025

Objeto: Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada em obras de drenagem

urbana, conforme memorial descritivo, especificações técnicas e planilha orçamentaria e quantitativo

referencial, com a disponibilização de toda mão de obra, materiais, equipamentos, maquinários e

ferramentas necessárias para a execução dos serviços, em diversas vias do município de Angatuba,

conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência

Base legal: Pregão, inciso I do art. 28 da Lei Federal nº 14.133/2021

Valor estimado: R$ 688.618,13 (seiscentos e oitenta e oito mil, seiscentos e dezoito reais e treze centavos)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA/SP torna público, para conhecimento dos interessados,

que a Licitação epigrafada, realizada em 14 de abril de 2025, às 09h00, restou DESERTA, conforme Ata de

Sessão constante nos autos do processo administrativo e disponível nos sites www.licitaangatuba.com.br e

www.angatuba.sp.gov.br.

Cumpra-se e Publique-se na forma da Lei.

Gabinete do Prefeito, 14 de abril de 2025.

NÍCOLAS BASILE ROCHEL

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacoes@angatuba.sp.gov.br
http://www.licitaangatuba.com.br/
http://www.angatuba.sp.gov.br/